

	درس هفتم
	سوالات تشریحی
	در زمان تولد شهید حاج قاسم سلیمانی شرایط مردم و روستاییان ایران چگونه بود؟ ظلم شاه به ملت مظلوم ایران و ظلم خوانین به روستاییان، فقر و بی عدالتی بیداد می‌کرد
	چرا شهید حاج قاسم سلیمانی لذت آسایش در کنار خانواده را با هجرت بر خود حرام کرد؟ هجرت برای قوی شدن و دست و پنجه نرم کردن با غول ظلم و باری مظلوم
	شهید حاج قاسم سلیمانی با رشادت ها و ایثارگری ها و شهادتش به چگونه مکتبی تبدیل شد؟ مکتبی که مستضعفین عالم در آن گام نهاده اند و تا نابودی کامل ظلم و اتصال به بزرگترین منجی بشریت حضرت مهدی (عج) آن را طی خواهند کرد.

	<p>توضیح دهید چگونه شهید حاج قاسم سلیمانی توانست آمریکا را در کشورهای سوریه و عراق شکست داده و این سرزمین را از اسلام قلبی پاک سازی کند؟ او با شجاعت بی نظیرش ، با تدبیر زبان زدش و اخلاق منحصر به فردش جوانان و رزمندگان با اخلاص و علاقه مند به اسلام و اهل بیت (ع) و همچنین با حمایت معنوی مرجعیت و بزرگان دو کشور عراق و سوریه در قالب گروه های مردمی (حشدالشعبی درعراق و جیش الوطنی در سوریه) را سازماندهی و قدرت بخشی به این دوموفق به انجام این کار شدند.</p>
	<p>سوالات چهار گزینه ای:</p>
	<p>هدف سردار دلها از اینکه لذت آسایش در کنار خانواده را بر خود حرام کرد ، چه بود ؟ ج الف) برای اشتغال و کار ب) برای کسب شهرت ج) راه هجرت را برای قوی شدن و مبارزه با ظلم د) گزینه الف و ب</p>
	<p>آمریکا با چه روشی در سوریه و عراق دست به جنایات زیادی زد ؟ ج الف) با بر کناری بشار اسد ب) حمله نظامی مستقیم به این دو کشور ج) درست کردن یک اسلام قلبی به نام داعش د) گزینه الف و ب - هدف اصلی آمریکا از به</p>
	<p>وجود آوردن اسلام قلبی داعش چه بود ؟ ج الف) سلطه بر خاک عراق و سوریه ب) کشتار مسلمانان ج) مردم را از اسلام واقعی بیزار کند د) گزینه الف و ب دست آورد اصلی شکست</p>
	<p>آمریکا و پاک سازی اسلام قلبی داعش در کدام گزینه آمده است ؟ الف الف) درخشان تر و محبوب تر شدن اسلام ناب محمدی (ص) در چشم مستضعفین عالم ب) تنفر مردم از داعش ج) تنفر مردم از آمریکا د) گزینه ب و ج در کدام گزینه خصوصیات</p>
	<p>شهید حاج قاسم سلیمانی از نظر رهبر معظم انقلاب نیامده است ؟ ب الف) رفیق خوب و عزیز ب) ذوب در انقلاب ج) ترس از خطر و عدم شجاعت و تدبیر د) اخلاص بالا</p>
	<p>عبارت زیر را با کلمات مناسب کامل کنید (روحش ، ورزش ، اندیشه اش) شهید حاج قاسم سلیمانی با تحصیل علم ، را ، با عبادت را و با کار بنیه اقتصادی اش را و با جسمش را قوی کرد .</p>